Uitslagen 2025

Marcel Stevens
Sittard
24-8590788

Samenspel

Rethel
08-06-2025
Los 12.30 uur
231 duiven



A@2-SPC-2022, uitslag: V23-RETHEL, zo 08-jun-2025 12:30 uur , duiven: 231, deelnemers: 14
JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

NO V.PRNAAM

12 MARCEL STEVENS
5 J. RONKEN
4 H. WELTERS
10 H. WELTERS
J. RONKEN
18 J. RONKEN
26 H. HERMANS
52 F.P.E. VERJANS
19 GOTFRIED JANSEN
H. WELTERS
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11 13 H. WELTERS
12 21 MARCEL STEVENS
13 14 H. WELTERS
14 15 H. WELTERS
15 16 H. WELTERS
16 17 H. WELTERS
17 22 H. WELTERS
18 35 J. RONKEN
19 20 GOTFRIED JANSEN
20 33 GOTFRIED JANSEN

21 73 MARCEL STEVENS
22 25 H. WELTERS

23 24 FAM. STEVENS
24 31 FAM. STEVENS
25 29 H. WELTERS

26 32 H. HERMANS

27 28 L FIJEN

28 38 L FIJEN

29 30 H. WELTERS

30 49 H. WELTERS

31 39 FAM. STEVENS

32 34 H. HERMANS

33 36 GOTFRIED JANSEN
34 37 H. HERMANS

35 44 J. RONKEN

36 69 GOTFRIED JANSEN
37 40 H. HERMANS

38 50 L FIJEN

39 41 FAM. STEVENS

40 42 H. HERMANS

41 55 FAM. STEVENS
42 45 H. HERMANS
43 © W. VAN DEN BONGARD

44 67 J. RONKEN
45 46 H. HERMANS
46 47 H. HERMANS
47 48 H. HERMANS
48 54 H. HERMANS
49 0 H. WELTERS

50 51 L FIJEN

51 53 L FIJEN

52 61 F.P.E. VERJANS
53 70 L FIJEN

54 57 H. HERMANS

55 56 FAM. STEVENS
56 © FAM. STEVENS
57 58 H. HERMANS

58 59 H. HERMANS
59 60 H. HERMANS
60 62 H. HERMANS

61 63 F.P.E. VERJANS
62 64 H. HERMANS
63 @ F.P.E. VERJANS
64 65 H. HERMANS
65 66 H. HERMANS
66 71 H. HERMANS
67 68 J. RONKEN

68 © J. RONKEN
69 © GOTFRIED JANSEN
70 0 L FIJEN

71 0 H. HERMANS

72 © JAN DELAHAYE
73 74 MARCEL STEVENS
74 75 MARCEL STEVENS
75 76 MARCEL STEVENS
76 77 MARCEL STEVENS
77 © MARCEL STEVENS

* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD
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WOONPLAATS

SITTARD
SITTARD
SELFKANT
SELFKANT
SITTARD
SITTARD
BORN
SITTARD
TUDDERN
SELFKANT

SELFKANT
SITTARD
SELFKANT
SELFKANT
SELFKANT
SELFKANT
SELFKANT
SITTARD
TUDDERN
TUDDERN

SITTARD
SELFKANT
EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN
SELFKANT
BORN
LIMBRICHT
LIMBRICHT
SELFKANT
SELFKANT

EINIGHAUSEN
BORN
TUDDERN
BORN
SITTARD
TUDDERN
BORN
LIMBRICHT
EINIGHAUSEN
BORN

EINIGHAUSEN
BORN
EINIGHAUSEN
SITTARD
BORN

BORN

BORN

BORN
SELFKANT
LIMBRICHT

LIMBRICHT
SITTARD
LIMBRICHT
BORN
EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN
BORN

BORN

BORN

BORN

SITTARD
BORN
SITTARD
BORN

BORN

BORN
SITTARD
SITTARD
TUDDERN
LIMBRICHT

BORN
MUNSTERGELEE
SITTARD
SITTARD
SITTARD
SITTARD
SITTARD

AD AFSTAND
15 197008 24
12 196924 24
21 200357 24
21 2/14 23
12 2/8 22
12 3/8 23
36 196430 23
5 197175 23
22 198615 22
21 3/14 23
21 4/14 24
15 2/8 24
21 5/14 20
21 6/14 24
21 7/14 24
21 8/14 24
21 9/14 22
12 4/8 21
22 2/6 23
22 3/6 24
15 3/8 24
21 10/14 23
10 194282 24
10 2/7 24
21 11/14 21
36 2/21 24
14 195465 24
14 2/7 24
21 12/14 24
21 13/14 24
10 3/7 24
36 3/21 24
22 4/6 23
36 4/21 24
12 5/8 24
22 5/6 24
36 5/21 24
14 3/7 23
10 4/7 21
36 6/21 23
10 5/7 24
36 7/21 23
13 193756 23
12 6/8 23
36 8/21 24
36 9/21 24
36 10/21 23
36 11/21 24
21 14/14 24
14 4/7 24
14 5/7 21
5 2/4 24
14 6/7 22
36 12/21 24
10 6/7 24
10 7/7 24
36 13/21 24
36 14/21 24
36 15/21 22
36 16/21 24
5 3/4 24
36 17/21 24
5 4/4 23
36 18/21 23
36 19/21 22
36 20/21 24
12 7/8 22
12 8/8 24
22 6/6 24
14 7/7 24
36 21/21 24
6 193233 23
15 4/8 24
15 5/8 24
15 6/8 24
15 7/8 24
15 8/8 24
BLZ:

8590788
8590509
8590647
9499092
8657977
9499265
9489146
9489595
8658231
9499050

8590356
3039496
1719201
8590691
8590397
7360605
8657371
1410252
9499018
8590328

8590764
9499085
7010171
7010193
1409598
8580348
8580516
8580531
8590392
8590655

8580666
8580323
9499039
8580422
8590526
8590344
8580331
9489638
7057296
9489012

8580650
9489045
9488887
9499149
8580320
8580494
9489172
8580313
8590363
8580523

1395779
8580223
8647915
8580337
8580681
7010196
8580330
8580421
8647374
8580423

8580215
8580399
9489561
9489057
8647322
8580500
8657944
8590507
8590329
8580670

8580404
9495276
8590775
3039491
8590770
8590782
8590763
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:24:47
:25:44
:28:42
:28:49
:27:30
:29:21
:29:24
:30:00
:31:00
:32:14

:32:16
:30:19
$32:22
$33:33
:33:36
$33:37
:33:40
:31:40
:32:48
$32:58

:32:03
:34:34
:30:55
:30:56
:34:54
:32:31
:31:56
:31:57
:35:01
:35:04

:31:27
:32:54
:34:21
:33:01
:33:24
:34:32
:33:14
:32:39
:32:20
:33:42

:32:21
:33:50
:32:09
:34:29
:34:15
:34:21
:34:26
:34:26
:37:16
:34:10

:34:22
:35:40
:34:36
:35:38
:34:26
:34:32
:35:57
:35:57
:36:02
:36:16

:36:57
:36:32
:37:06
:36:39
:36:59
:37:03
:37:35
:37:37
:39:16
:37:13

:38:05
:36:06
:38:38
:38:46
:38:49
:39:04
$39:11

M/MIN PUNTC NOC VERSCHIL

1716,342
1701,528
1687,926
1686, 269
1675,945
1649, 967
1645,144
1643,107
1641,445
1639,134

1638,687
1637,408
1637,348
1621, 666
1621,010
1620,791
1620,136
1618,550
1617,385
1615,193

1614,154
1608,430
1606,744
1606,523
1604,138
1603,294
1603,046
1602,827
1602,641
1602, 000

1599,688
1598,293
1597,224
1596,777
1595, 815
1594,873
1593,970
1593,680
1588,137
1587,957

1587,921
1586, 247
1586,213
1581,927
1580,927
1579,656
1578,598
1578,598
1574,307
1574,213

1571, 682
1569,016
1568,738
1563,520
1561,335
1560,081
1559,589
1559,589
1558,558
1555,678

1553,155
1552,399
1551,322
1550, 969
1546,898
1546, 086
1543,490
1543,087
1536,474
1536,472

1533,613
1532,380
1531,543
1529,957
1529,363
1526,401
1525,022

1000, 00
987,01
974,03
961,04
948,05
935,06
922,08
909,09
896,10
883,12

870,13
857,14
844,16
831,17
818,18
805,19
792,21
779,22
766,23
753,25

740,26
727,27
714,29
701,30
688,31
675,32
662,34
649,35
636,36
623,38

610,39
597,40
584,42
571,43
558,44
545,45
532,47
519,48
506,49
493,51

480,52
467,53
454,55
441,56
428,57
415,58
402,60
389,61
376,62
363,64

350,65
337,66
324,68
311,69
298,70
285,71
272,73
259,74
246,75
233,77

220,78
207,79
194,81
181,82
168,83
155,84
142,86
129,87
116,88
103,90

90,91
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64,94
51,95
38,96
25,97
12,99
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RECAPITULATIESTAAT. 2504: DE JONGE LIEFHEBBERS, EINIGHAUSEN ( #D = AANTAL DUIVEN #P =
A@2-SPC-2022, wedvlucht: V23-RETHEL, gelost: zo ©8-jun-2025 12:30 uur, aantal duiven: 231

AANTAL PRIJZEN.)

BONDSNR  NAAM #D  #P : NUMMERS VAN DE PRIJZEN

stk ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok * Hokok ok ok ok ok * * Hokokkokok ks ook ok ok ok ok sk kok ok sk ok ok

25040004 H. HERMANS 36 21 : 7 26 32 34 37 40 42 45 46 47 48 54 57 58 59 60 62
64 65 66 71

25040657 F.P.E. VERJANS 5 4 : 8 52 61 63

25049001 FAM. STEVENS 10 7 : 23 24 31 39 41 55 56

25040347 L FIJEN 14 7 : 27 28 38 50 51 53 70

25040509 W. VAN DEN BONGARD 13 1: 43

stk ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok * Hokok ok Kok ok * * Hokokkokok sksk ook ok ok ok ok sk kok ok ok ok ok

RECAPITULATIESTAAT. 2565: ONS GENOEGEN, SITTARD ( #D = AANTAL DUIVEN #P = AANTAL PRIJZEN.)

A@2-SPC-2022, wedvlucht: V23-RETHEL, gelost: zo ©8-jun-2025 12:30 uur, aantal duiven: 231

BONDSNR  NAAM #D  #P : NUMMERS VAN DE PRIJZEN

stk ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok * Hokok ok ok ok ok * ks ook ok ok ook sk ok sk ok sk ok stk ook sk ok sk ok ok ok ko sk kok ok ok ok ok ok
25650004 MARCEL STEVENS 15 8 1 12 21 73 74 75 76 77

25650579 J. RONKEN 12 8 : 2 5 6 18 35 44 67 68

25650901 H. WELTERS 21 14 : 3 4 10 11 13 14 15 16 17 22 25 29 30 49

25650003 GOTFRIED JANSEN 22 6 : 9 19 20 33 36 69

25651003 JAN DELAHAYE 6 1: 72

stk ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok * Hokok ok Kok ok * * Hokokkkok sksk ook ok ok ok ok sk kok ok ok ok ok

AO2-SPC-2022, wedvlucht: V23-RETHEL, gelost: zo ©8-jun-2025 12:30 uur, aantal duiven: 231

Poul

INLE

Inleg 5

35 3 3 3k 3 % 3k ok ok 3 3k 3k % ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok

2504
2565

127 7
104 7

DLN LIJST

0
0

3 3 5 3 % % % % ok 3 3k % b ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok

TOTAAL
Waarvan invliegduiven:
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:

231 14

o
0

AO2-SPC-2022, Vitesse-Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: V23-RETHEL, gelost: ©08-06-2025 12:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN

30 3k 3k 2k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k 3k ok ok ok 3k ok kK KK K K K KKK KKK KKK

9141,2
8914,4
8346,3
8144,6
8005,7
6806,9
5228,0
4093,6
1299,9
1 1245,1
11 454,6
12 250,1
13 160,5
156,2
15 53,3
16 34,3

O@UVWoONOTUA,WNER

NAAM

H. HERMANS

J. RONKEN

L FIJEN

H. WELTERS

FAM. STEVENS
MARCEL STEVENS
GOTFRIED JANSEN
F.P.E. VERJANS
JAN DELAHAYE

A. BEUMERS

W. VAN DEN BONGARD
TON MEUFFELS

P CROONEN

NICO ROUSCHOP
B. DURLINGER

M WILMS

0

WOONPLAATS

JAAR- RINGNR.

BORN

SITTARD
LIMBRICHT
SELFKANT
EINIGHAUSEN
SITTARD
TUDDERN
SITTARD
MUNSTERGELEEN
TUDDERN
EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN
MUNSTERGELEEN
MUNSTERGELEEN
SITTARD
SITTARD

BONDSNR.

25040004
25650579
25040347
25650901
25049001
25650004
25650003
25040657
25651003
25650676
25040509
25040169
25651005
25651004
25040576
25650218

#SCORE

35 3% 3% 3k 3k 3k 3 3 ke b b % e kb b ok b ok ok ok ok ok ok

10
10
10
10
10

=
[

R RWRWRUOUNLO



A@2-SPC-2022, Vitesse-Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: V23-RETHEL, gelost: ©08-06-2025 12:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
Hokkok * stk sk sk s sk ok ok sk sk sk ok ok sk sk s ok ok ok sk sk o ok ok * stk ks sk ok ok sk sk ok ok ok sk sk s ok ko ok sk o ok ok
1 4259,5 H. HERMANS BORN 23--9489146 25040004 5
2 3841,7 MARCEL STEVENS SITTARD 24--8590788 25650004 5
3 3797,6 L FIJEN LIMBRICHT 24--8580516 25040347 5
4 3649,7 L FIJEN LIMBRICHT 24--8580531 25040347 5
5 3569,9 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 24--7010171 25049001 5
6 3528,1 H. WELTERS SELFKANT 24--7360605 25650901 5
7 3381,2 H. WELTERS SELFKANT 24--8590676 25650901 4
8 3339,0 L FIJEN LIMBRICHT 24--8580523 25040347 5
9 3337,8 H. HERMANS BORN 24--8580325 25040004 4
10 3248,1 L FIJEN LIMBRICHT 23--9489638 25040347 4
11 3227,6 H. HERMANS BORN 23--9489157 25040004 4
12 3197,4 H. HERMANS BORN 24--8580494 25040004 5
13 3124,6 J. RONKEN SITTARD 24--8590516 25650579 4
14 3016,8 H. HERMANS BORN 24--8580313 25040004 4
15 2983,0 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 24--8580666 25049001 4
16 2947,6 H. WELTERS SELFKANT 21--1409598 25650901 4
17 2928,8 J. RONKEN SITTARD 21--1410252 25650579 4
18 2845,8 J. RONKEN SITTARD 23--9499214 25650579 3
19 2832,9 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 23--9489420 25049001 4
20 2764,1 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 23--9506986 25049001 3
21 2763,3 H. WELTERS SELFKANT 24--8590656 25650901 4
22 2672,4 H. HERMANS BORN 22--8647327 25040004 4
23 2667,0 H. WELTERS SELFKANT 22--8657371 25650901 5
24 2632,2 L FIJEN LIMBRICHT 22--8647912 25040347 3
25 2603,9 J. RONKEN SITTARD 22--8657977 25650579 4

AO2-SPC-2022, Asduif-Vitesse-Midfond-Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: V23-RETHEL, gelost: 08-06-2025 12:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
ko ook ok ok ok ok ko ok ok ok ook ok o ok ok ok ok * ko sk ok ok ok ok ok o ok ok
1 6809,0 L FIJEN LIMBRICHT 24--8580531 25040347 9
2 6482,5 J. RONKEN SITTARD 23--9499202 25650579 8
3 6335,5 L FIJEN LIMBRICHT 24--8580523 25040347 9
4 6210,2 L FIJEN LIMBRICHT 24--8580516 25040347 8
5 5967,7 J. RONKEN SITTARD 21--1410252 25650579 8
6 5875,6 H. HERMANS BORN 24--8580313 25040004 7
7 5712,6 L FIJEN LIMBRICHT 24--8580537 25040347 7
8 5601,2 H. HERMANS BORN 22--8647389 25040004 8
9 5511,1 3J. RONKEN SITTARD 24--8590516 25650579 7
10 5480,7 H. WELTERS SELFKANT 21--1409598 25650901 8
11 5467,1 L FIJEN LIMBRICHT 20--1667656 25040347 7
12 5448,6 J. RONKEN SITTARD 22--8657977 25650579 8
13 5433,4 H. HERMANS BORN 24--8580320 25040004 8
14 5265,7 H. HERMANS BORN 23--9489091 25040004 7
15 5264,6 L FIJEN LIMBRICHT 23--9489638 25040347 8
16 5252,8 J. RONKEN SITTARD 24--8590559 25650579 7
17 5188,2 H. HERMANS BORN 23--9489009 25040004 8
18 5180,0 J. RONKEN SITTARD 22--8657944 25650579 9
19 5128,7 H. HERMANS BORN 23--9489011 25040004 8
20 5058,9 J. RONKEN SITTARD 23--9499271 25650579 8
21 5014,2 J. RONKEN SITTARD 23--9499265 25650579 7
22 4983,1 MARCEL STEVENS SITTARD 24--8590788 25650004 8
23 4982,4 J. RONKEN SITTARD 22--8657988 25650579 7
24 4845,9 J. RONKEN SITTARD 23--9499214 25650579 7
25 4806,1 H. HERMANS BORN 22--8647357 25040004 8



A@2-SPC-2022, Generaal-Kampioen
Stand t/m wedvlucht: V23-RETHEL, gelost: ©08-06-2025 12:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

WOONPLAATS

35 3k 3% 3k 3k 3k 3 3 3 3k % %k ke ke ok ok ok ok ok ok ok ok

NO PUNTEN NAAM
EEE TS *

1 17969,5 J. RONKEN

2 17210,4 H. HERMANS

3 16779,3 L FIJEN

4 15538,0 H. WELTERS

5 14783,5 MARCEL STEVENS
6 14530,8 FAM. STEVENS

7 7946,7 GOTFRIED JANSEN
8 6690,1 F.P.E. VERJANS
9 4409,8 JAN DELAHAYE
10 3204,4 A. BEUMERS
11 2802,1 TON MEUFFELS
12 871,3 W. VAN DEN BONGARD
13 667,2 NICO ROUSCHOP
14 617,0 PETER GRUISEN
15 211,6 M WILMS
16 160,5 P CROONEN
17 53,3 B. DURLINGER

JAAR- RINGNR.

BONDSNR.

#SCORE

35 3% 3% 3% 3 3 3 3 3 3k % % ke ke % ok ok ok ok ok ok ok ok

SITTARD

BORN
LIMBRICHT
SELFKANT
SITTARD
EINIGHAUSEN
TUDDERN
SITTARD
MUNSTERGELEEN
TUDDERN
EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN
MUNSTERGELEEN
SITTARD
SITTARD
MUNSTERGELEEN
SITTARD

AO2-SPC-2022, Aduif-Jarige-Vitesse-Midfond-Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: V23-RETHEL, gelost: ©08-06-2025 12:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NAAM

WOONPLAATS

JAAR- RINGNR.

25650579
25040004
25040347
25650901
25650004
25049001
25650003
25040657
25651003
25650676
25040169
25040509
25651004
25650137
25650218
25651005
25040576

BONDSNR.

20
20
20
19
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#SCORE

30 3k 3k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k 3k 3k ok ok K 3k 3k 3k 3K 3K 3k K 3k 3K 3K 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k K K k k k 3k 3k dk -k ke b b -k kb b b ok ok ok ok ok ok

NO  PUNTEN
1 6809,0
2 6335,5
3 6210,2
4 5875,6
5  5712,6
6  5511,1
7 5433,4
8  5252,8
9 4983,1

10 4800,5

11 4791,5

12 4755,8

13 4731,2

14 4591,7

15  4500,9

16 4477,9

17 4303,2

18 4244,6

19 4194,7

20 4120,9

21 4082,8

22 3924,8

23 3902,3

24 3876,1

25  3795,9

L FIJEN

L FIJEN

L FIJEN

H. HERMANS

L FIJEN

J. RONKEN

H. HERMANS

J. RONKEN
MARCEL STEVENS
FAM. STEVENS

L FIJEN

H. WELTERS

H. WELTERS

H. WELTERS
MARCEL STEVENS
FAM. STEVENS
FAM. STEVENS
H. HERMANS
MARCEL STEVENS
FAM. STEVENS
H. WELTERS
MARCEL STEVENS
H. HERMANS
MARCEL STEVENS
H. HERMANS

A@2-SPC-2022, Grootmeester-Vitesse
Stand t/m wedvlucht: V23-RETHEL, gelost: ©08-06-2025 12:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN

NAAM

LIMBRICHT
LIMBRICHT
LIMBRICHT
BORN
LIMBRICHT
SITTARD
BORN
SITTARD
SITTARD
EINIGHAUSEN
LIMBRICHT
SELFKANT
SELFKANT
SELFKANT
SITTARD
EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN
BORN
SITTARD
EINIGHAUSEN
SELFKANT
SITTARD
BORN
SITTARD
BORN

WOONPLAATS

24--8580531
24--8580523
24--8580516
24--8580313
24--8580537
24--8590516
24--8580320
24--8590559
24--8590788
24--7010171
24--8580555
24--8590676
24--8590689
24--8590609
24--8590764
24--7010193
24--8580666
24--8580457
24--8590772
24--7010179
24--8590655
24--8590787
24--8580400
24--8590791
24--8580325

JAAR- RINGNR.

25040347
25040347
25040347
25040004
25040347
25650579
25040004
25650579
25650004
25049001
25040347
25650901
25650901
25650901
25650004
25049001
25049001
25040004
25650004
25049001
25650901
25650004
25040004
25650004
25040004

BONDSNR.

VINUVIOWOUNONOWOUNNNNNGOGOW-NONWNN-NDOWLO

#SCORE

35 35 % % 3k 3k 3k 3k 3k % % ok ok ok ok ok ok ok 3k ok ok ok ok 3k 3k 3k ok ok ok 3k ok sk 3k 3k 3k 3k 3k 3k Sk Sk 3k Sk 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3K 3K 3K 3k 3k 3k 3K 3K 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k K -k 3k 3k K Kk kK ok ok

515,8
410,2
359,7
222,9
212,4
207,8
186,2
166,5
35,0
9,7

QUVWoONOGOTUA,WNER

[y

H. WELTERS

J. RONKEN

FAM. STEVENS

H. HERMANS

L FIJEN

F.P.E. VERJANS
MARCEL STEVENS
GOTFRIED JANSEN

W. VAN DEN BONGARD
JAN DELAHAYE

SELFKANT
SITTARD
EINIGHAUSEN
BORN
LIMBRICHT
SITTARD
SITTARD
TUDDERN
EINIGHAUSEN
MUNSTERGELEEN

25650901
25650579
25049001
25040004
25040347
25040657
25650004
25650003
25040509
25651003

=
»
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